2

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 14 сентября 2018 года
	№ 93/557-5

г. Майкоп
О передаче вакантного мандата депутата Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва

 зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого Адыгейским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по единому
 избирательному округу Мамий Алию Салатчериевичу
На основании постановления территориальной избирательной комиссии города Майкопа  от 17 сентября 2018 года № 93/556-5 «Об исключении Жириновского Владимира Вольфовича из  зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп", выдвинутого Адыгейским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов  муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва»,   в соответствии с частью 2 статьи 82 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования"  территориальная избирательная комиссия города Майкопа  п о с т а н о в л я е т:

1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва из списка кандидатов, выдвинутого Адыгейским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, Мамий Алию Салатчериевичу (№ 1, общая часть).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Майкопа официального сайта Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Е.В. Забурдяев